
   
 

   
 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V-97 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2022 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas „Augu 

sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Spalio 3–28 d. 1.1.4. 

Projektas „Šok, šokinėk, šok!“ 1–8 klasių 

mokiniai 

Laura B.–G. Spalio 11–14 d. 1.1.4. 

Fizinio raštingumo projektas ,,Olimpinis mėnuo” 

 

1–3 klasių 

mokiniai 

Kristina, Auksė, 

Diana, Nivita, 

Ramunė 

Spalio 3 – 28 d. 1.1.4. 

Taisyklingo kvėpavimo pratimai 6 klasių 

mokiniai 

Rūta Spalio 3–28 d. 1.1.4. 

Pamokų ciklas 6 klasių mokinimas „Sveika dienos 

rutina“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

6 klasių 

mokiniai 

Beata, Gediminas Spalio 3–28 d. 1.1.4. 

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

a) susiskirstymas į padalinius; 

b) pirmieji gamybiniai bandymai; 

5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita, Ramunė G. Spalio 3–28 d. 1.1.5. 



   
 

   
 

c) pirmieji pranešimai socialiniuose tinkluose; 

d) pirmosios prekybos ir reklaminės žinutės 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių bei 

pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimas 

vaikų ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Spalio 3–28 d. 1.1.5. 

Pamokų ciklas 6 klasių mokinimas „Maistas. Sveika 

mityba“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

6 klasių 

mokiniai 

Alina, Eglė, 

Egidijus, 

Romualdas, 

Kasparas 

Spalio 3–28 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Naujienlaiškis,  skirtas Pasaulinei psichikos sveikatos 

dienai 

Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, 

Aleksandra, 

Daumantė, Laura P. 

Spalio 10 d. 1.2.2. 

Mokinių pažangos sistema: 

spalio mėn. tikslai Moodle; 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio 

tikslų kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Spalio 3–28 d. 1.2.2. 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio 

mokymosi matmenis: 

Mokiniai Mokytojai, klasių 

vadovai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Spalio 3–28 d. 1.2.2. 

Pamokų ciklas 7 klasių mokiniams „Emocijos ir 

jausmai“(įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

7 klasių 

mokiniai 

Beata, Gediminas Spalio 3–28 d. 1.2.2. 

Informacinis stendas „Disleksija” Bendruomenės 

nariai 

Dovilė Spalio 3 d. 1.2.2. 

Klasės valandėlė apie mokyklos pagalbos mokiniui 

specialisčių (soc. pedagogės, psichologės) darbą  

 

1a klasės 

mokiniai 

Aleksandra, 

Daumantė 

Spalio 3 d.  1.2.2. 

5d klasės 

mokiniai 

Laura, Skirmantė Spalio 4 d. 



   
 

   
 

Projekto ,,Kelrodė žvaigždė” dokumentų paruošimas 

ir išsiuntimas VU 

Mokiniai Laura P.  Spalio 3 d.  1.2.2. 

Psichologinės literatūros rekomendacijos pedagogams Mokytojai Aleksandra, 

Skirmantė 

Spalio 11 d. 1.2.2. 

Atviros jaunimo erdvės ,,Laisvas plotas” prisitatymas 

8 klasių mokinimas 

8 klasių 

mokiniai 

Laura P. Spalio 3–28 d.  1.2.2. 

„Nusiraminimo kampelių“ pristatymas 2 klasių 

mokinimas 

 

2 klasių 

mokiniai, 

klasių vadovai 

Laura P., Skirmantė Spalio 3–28 d.  1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Aprūpinti progimnazijos darbuotojus ir mokinius 

higienos priemonėmis, paviršių ir rankų 

dezinfekavimo priemonėmis 

Darbuotojai, 

mokiniai 

Genovaitė Spalio 3–31 d. 1.3.2. 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas. Turtinimo plano įgyvendinimas: 

specialiųjų priemonių įsigijimas, prekių pagal 

turtinimo planą įsigijimas 

Darbuotojai Genovaitė Spalio 3–31 d. 1.3.2. 

 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla:  

    a) lazerinės pjaustyklės panaudojimas nuotraukų   

graviravimui; 

    b)   FabLab būrelio mokinių paroda darbų paroda 

5-8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 3–28 d. 1.3.2.  

 

Socialinių pedagogių vykdoma intervencija dėl 

mokinių, vėluojančių į pamokas. 

1–8 klasių 

mokiniai 

Laura, Daumantė Spalio 3–28 d. 1.3.3. 

Pamokų ciklas „Gamtos tausojimas per per 

šiukšlių rūšiavimą“ (įrašai fiksuojami pamokų 

temose dienyne) 

8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Spalio 3–28 d. 1.3.3. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Spalio 3–31 d. 1.3.3. 

 



   
 

   
 

Vilniaus miesto pirmojo policijos komisariato 

Vitalijaus Jagmino 7 klasių mokinimas „Teisinės 

atsakomybės“  

7 klasių 

mokiniai 

Laura P.  Spalio 10 – 31 d.  1.3.3. 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Spalio 12, 19, 26 d. 2.1.1. 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant SEU 

klasės valandėles 

7 klasių 

mokiniai 

Valda, Jurgita J., 

Kristina N., Eligija, 

Lina Z. 

Spalio 3–28 d. 2.1.1. 

Edukacinė išvyka į Kuršių Neriją 6b, 6e klasių 

mokiniai 

Rūta, Irena B.  Spalio 7 d.  2.1.1. 

7a, 7c klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Kristina, 

Laura P. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę 

rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis 

švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Mokiniai Edita Spalio 3–28 d. 2.1.1. 

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 

Valstybės pažinimo centro konkursas 

„Konstituciniu keliu“ 

6b, 7a klasių 

mokiniai 

Rūta Spalio 1–10 d. 2.1.1. 

Paroda ,,Mano augintinis”, skirta Pasaulinei gyvūnų 

globos dienai  

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Spalio 4 d.  

prie 11 kab. 

2.1.1. 

Paroda „Nuo atomo iki elektrinės“  8 klasių 

mokiniai 

Justina Spalio 12d.  

prie 5 kab. 

2.1.1. 

Vokiečių kalbos dienos Lietuvoje:  Valda Spalio 17–21 d. 2.1.1. 

Pirmieji vokiški žodžiai 5 klasių 

mokiniai 

Deutsche Küche (Vokiška virtuvė) 6–7 klasių 

mokiniai 



   
 

   
 

Interessante Fakten über Deutschland (Įdomūs faktai 

apie Vokietiją) 

8 klasių 

mokiniai 

Skaitymo paraidžiui angliškai konkursas „Spelling 

Bee“ 3–4 klasių mokiniams 

3–4 klasių 

mokiniai 

Toma, Miglė Spalio 18 d. 2.1.1. 

Paroda ,,Antrinis daiktų gyvenimas. Išdykę 

teptukai” 

8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Spalio 18 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

1–4 klasių mokinių rudens pleneras 1 – 4 klasių 

mokiniai 

Lina B., Auksė, 

Nivita, Ramunė, 

Vandutė 

Spalio 19 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

Skaptuotų moliūgų paroda „Šiurpus helovynas” 5 klasių 

mokiniai 

Ilona, Ramunė Spalio 27–30 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

 

Integruotas šokių ir technologijų projektas „Hallo, 

Helloween” 

5 klasių 

mokiniai 

Ina, Ilona, Ramunė 

 

Spalio 30 d. 2.1.1. 

 

14–ji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita J. Spalio mėn. 2.1.1. 

Edukacija ,,Swedbank” finansų laboratorijoje 7a klasės 

mokiniai 

Jurgita R. Spalio 26 d.  2.1.1. 

Pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Sportas ir jo šakos” 

1-4 klasių 

mokiniai 

Sonata, Kamilė, 

Silvija, Birutė 

Spalio II savaitė 

prie 1 kab. 

2.1.1. 

Paroda ,,Medžio pasas” 6 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Spalio 28 d. 

prie 48 kab. 

2.1.1. 

Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių dailaus rašto 

konkursas ,,Atrask rašto paslaptį”:  

2–4 klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita  2.1.1. 

I etapas Spalio 12 d. 

II etapas Spalio 27 d. 

Mokinių prezidento rinkimai: 5–8 klasių 

mokiniai 

Edita, Mokinių 

taryba 

 2.1.2. 

Kandidatų debatai Spalio 6 d. 

Balsavimas Mokinių prezidento rinkimuose Spalio 11 d. 



   
 

   
 

Įgyvendinama „DofE“ programa:  

mokinių komandų telkimas ir formavimas 

8 klasių 

mokiniai 

Beata, Rūta, Ramunė Spalio 3–28 d. 2.1.2. 

Visuotinė teisinių žinių iniciatyva „Konstitucijos 

egzaminas“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius Spalio 25 d.  2.1.2. 

Lietuvos Valstybės Konstitucijos dienos paminėjimas 

Tuskulėnų memorialiniame komplekse 

7–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius Spalio 25 d.  2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokomųjų dalykų patikros:     

Lietuvių kalbos žinių patikros 2–4 klasių mokiniams 2–4 klasių 

mokiniai 

Paralelinių klasių 

mokytojos 

Spalio IV savaitė 2.2.1. 

Matematikos žinių patikros 2–4 klasių mokinimas 2–4 klasių 

mokiniai 

Paralelinių klasių 

mokytojos 

Spalio IV savaitė 2.2.1. 

Pasaulio pažinimo žinių patikros 2–4 klasių 

mokiniams 

2–4 klasių 

mokiniai 

Paralelinių klasių 

mokytojos 

Spalio IV savaitė 2.2.1. 

Anglų kalbos žinių patikros 3–4 klasių mokiniams 3–4 klasių 

mokiniai 

Toma, Miglė Spalio I savaitė 2.2.1. 

Užsienio kalbų žinių patikros 5–8 klasių mokinimas 5–8 klasių 

mokiniai 

UKMG mokytojai Rugsėjo IV–spalio 

I savaitės 

2.2.1. 

Socialinių mokslų žinių patikros 7,8 klasių mokinimas 7,8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Ramunė S. 

Lina B., Paulius 

Spalio I savaitė 2.2.1. 

Lietuvių kalbos žinių patikros 6,7 klasių mokinimas 6,7 klasių 

mokiniai 

Silvija, Aušra Spalio II savaitė 2.2.1. 

Matematikos žinių patikros 5,8 klasių mokiniams 5,8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Irena Spalio II savaitė 2.2.1. 

Gamtos mokslų patikros 6–8 klasių mokiniams 6–8 klasių 

mokiniai 

Giedrius , Jurgita R. 

Justina 

Spalio III savaitė 2.2.1. 



   
 

   
 

Lietuvių kalbos žinių patikros 5, 8 klasių mokiniams 5,8 klasių 

mokiniai 

Žilvija, Vaiva Spalio IV savaitė 2.2.1. 

Matematikos žinių patikros 6,7 klasių mokiniams 6,7 klasių 

mokiniai 

Inga, Violeta Spalio IV savaitė 2.2.1. 

Mokytojų susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 11 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Spalio 18 d. 2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Spalio 25 d. 2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Simona, Jurgita Spalio 1–31 d. 2.2.4. 

Mokytojų dienos šventė „Rudens šypsena“ Visi mokytojai Lina B. ir mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda, Edita ir 

Mokinių taryba, 

Sandra, Artūras B. 

Spalio 5 d. 2.2.4. 

Iniciatyva „Paragauk moliūgų sriubos“ Visi mokytojai Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Spalio 28 d.  2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Spalio 1–31 d. 2.3.2. 

1 klasių mikroklimato tyrimas. 1 klasių 

mokiniai 

Aleksandra Spalio 3–28 d. 2.3.2. 

5 klasių mikroklimato tyrimas. 5 klasių 

mokiniai 

Skirmantė Spalio 3–28 d. 2.3.2. 



   
 

   
 

Disleksijos pažinimo savaitė Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Dovilė Spalio 3–9 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: 

PPT, VTAS 

Mokiniai Laura Spalio 1–31 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Spalio 19 d. 2.3.2. 

 


